
UCHWAŁA NR XLVI/335/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLI/291/2021 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2022 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r. w brzmieniu jak  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Zadania inwestycyjne roczne w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/335/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLVI/335/2022 
Data podjęcia 2022-04-22 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 412 262,93 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

30 000,00 

 01095  Pozostała działalność 382 262,93 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

382 262,93 

720   Informatyka 23 210,10 
 72095  Pozostała działalność 23 210,10 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

23 210,10 

750   Administracja publiczna 1,55 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1,55 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1,55 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00 

 75495  Pozostała działalność 36 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

36 000,00 

758   Różne rozliczenia 20 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 300,00 
 80101  Szkoły podstawowe 300,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

852   Pomoc społeczna 37 816,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 071,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 071,00 

 85295  Pozostała działalność 20 745,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 400,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

345,00 

855   Rodzina 2 936,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 936,00 
  0830 Wpływy z usług 936,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 1



 Razem 532 526,58 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/335/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

KLIMONTÓW 
Nr dokumentu XLVI/335/2022 
Data podjęcia 2022-04-22 
Rodzaj Plan wydatków 
Dzi
ał Rozdział Paragra

f Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 402 262,93 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 01095  Pozostała działalność 382 262,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,85 
  4430 Różne opłaty i składki 374 767,58 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 
600   Transport i łączność 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
720   Informatyka 10 000,00 
 72095  Pozostała działalność 10 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
750   Administracja publiczna 18 447,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 447,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 447,65 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 
 75495  Pozostała działalność 36 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
852   Pomoc społeczna 35 816,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 071,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 071,00 
 85295  Pozostała działalność 20 745,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20 345,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 90095  Pozostała działalność -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

Razem: 532 526,58 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/335/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

             w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2022 

(8+9+10+11) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków§9

06 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr. 2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1
. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Ossolin, 
Wilkowice, Śniekozy 

2 213 614,00 300 000,00    300 000  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 213 614,00 300 000,00    300 000     

2
. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Borek, 
Byszówka, Kępie, Rogacz 5 970 000,00 5 970 000,00    284 000,00  

A.  5 686 000    
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 970 000,00 5 970 000,00    284 000  5 686 000   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 1



3
. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Adamczowice i 
Przybysławice 

1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 600 000,00 1 600 000,00  1 600 000,00       

4
. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Ułanowice 

1 550 000,00 1 550 000,00  1 550 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 550 000,00 1 550 000,00  1 550 000,00       

5
. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie, Pęchowiec 

1 500 000,00 1 500 000,00  1 500 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 500 000,00 1 500 000,00  1 500 000,00       

6
. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Klimontów, 
ul. Opatowska, Konary 
Kolonia, Pokrzywianka, 
Beradz 

800 000,00 200 000,00    200 000  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 800 000,00 200 000,00    200 000     

7
. 010 01043 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej i budowa sieci 
wodociągowej zasilajacej z 
miejscowości Beradz do 
Grabiny wraz ze 
zbiornikami i modernizacją 
pompowni wody 

2 547 291,50 2 547 291,50 297 291,50 850 000,00    
A.   1 400 000   
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 2 547 291,50 2 547 291,50 297 291,50 850 000,00    1 400 000   

8
. 010 01043 

Wykonanie monitoringu 
sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Klimontów 

740 000,00 740 000,00 36 000,00     
A.   704 000  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 2



   wydatki majątkowe 740 000,00 740 000,00 36 000,00     704 000   

9
. 010 01043 

Poprawa gospodarki 
wodociągowej w Gminie 
Klimotów- Budowa 
wodociągu w miejscowości 
Wilkowice 

705 000,00 120 000,00 20 000,00   100 000,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 705 000,00 120 000,00 20 000,00   100 000     

1
0
. 

010 01044 

Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Nowa Wieś 110 000,00 110 000,00    110 000,00  

A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 110 000,00 110 000,00    110 000     

1
1
. 

600 60016 
Przebudowa przepustu pod 
droga gminną w 
Klimontowie ul. 
Żeromskiego 

153 000 20 000 20 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 153 000 20 000 20 000        

1
2
. 

600 60016 
Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów – 
ul. Słoneczna 

37 000 37 000 37 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 37 000 37 000 37 000        

1
3
. 

600 60016 
Opracowanie dokumentacji 
rozbudowy drogi gminnej 
nr 331042T Konary - 
Kujawy 

60 000 40 000 40 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 40 000 40 000        

1
4
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
w miejsowości Nowa 
Wieś- opracowanie 
dokumentacji 

74 000,00 74 000 74 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 3



   wydatki majątkowe 74 000,00 74 000 74 000        

1
5
. 

600 60016 
Budowa drogi gminnej 
Konary Kolonia -Łazy- 
opracowanie dokumentacji 

60 000 60 000 60 000     
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000 60 000 60 000        

1
6
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331018T Nawodzice - 
Wólka Gieraszowska - 
opracowanie dokumentacji 

80 000,00 80 000,00 56 104,00   23 896,00  
A.    
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 80 000 80 000 56 104,00   23 896     

1
7
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331053T ul. Ogrodowa - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000,00    60 000,00  
A.      
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000,00    60 000,00     
1
8
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331049T ul. S.Heleny 
Herman - opracowanie 
dokumentacji 

50 000,00 50 000    50 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 50 000,00 50 000    50 000,00     
1
9
. 

600 60016 
Budowa drogi gminnej w 
miejscowosci Rybnica - 
opracowanie dokumentacji 

60 000,00 60 000    60 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 60 000,00 60 000    60 000,00     
2
0
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości Krobielice - 
etap II 

452 000,00 452 000  157 470    
A.294 530 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 4



   wydatki majątkowe 452 000,00 452 000  157 470    294 530,00   

2
1
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331020T Szymanowice 
Dolne - wysypisko śmieci 

287 000,00 287 000  108 593    
A. 178 407 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 287 000,00 287 000  108 593    178 407,00   

2
2
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Zakrzów- Gilówka I 385 000,00 385 000  124 137  14 107,00  

A. 246 756 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 385 000,00 385 000  124 137  14 107,00  246 756,00   

2
3
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331009T Przybysławice 
- Adamczowice  

425 000,00 425 000,00  8 400,00  140 968,00  
A. 275 632 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 425 000,00 425 000,00  8 400,00  140 968,00  275 632,00   

2
4
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Płaczkowice - Beradz 390 000,00 390 000 1 185,31 71 431,69  66 325,00  

A.251 058 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 390 000,00 390 000 1 185,31 71 431,69  66 325,00  251 058,00   

2
5
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331022T Nowa Wieś - 
Julianów 

485 000,00 485 000  8 400  159 182,00  
A. 317 418 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 485 000,00 485 000  8 400  159 182,00  317 418,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 5



2
6
. 

600 60016 Budowa drogi gminnej 
Beradz - Kolonia Łownica 582 000,00 582 000  15 400  202 164,00  

A. 364 436 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 582 000,00 582 000  15 400  202 164,00  364 436,00   

2
7
. 

600 60016 
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 331019T Szymanowice 
Górne przez wieś etap II 

415 000,00 415 000  8 400  139 626,00  
A. 266 974 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 415 000,00 415 000  8 400  139 626,00  266 974,00   

2
8
. 

700 70095 
Rewitalizacja miejsowości 
Klimontów w sferze 
gospodarczej i społecznej 

370 000,00 70 000    70 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 370 000,00 70 000    70 000,00     

2
9
. 

754 75412 
Rozbudowa remizy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Klimontowie 

500 000,00 100 000,00    100 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 100 000,00    100 000,00     

3
0
. 

754 75412 
Rozbudowa remizy 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Konarach 

300 000,00 50 000,00    50 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 300 000,00 50 000    50 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 6



3
1
. 

801 80101 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Goźlicach 400 000,00 50 000,00    50 000,00  

A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 400 000,00 50 000    50 000,00     

3
2
. 

900 90005 

Instalacja systemów energii 
odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z 
terenu Gminy Klimontów 
w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020, Europejskiego 
Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi 
priorytetowej: Efektywna i 
zielona energia 

6 145 326,00 6 145 326      
A.  
B. 
C.3 147 606 
D.  

2 997 720,00 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           

   wydatki majątkowe 6 145 326,00 6 145 326      3 147 606,00 2 997 720,00  

3
3
. 

900 90015 
Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
Klimontów 

882 000,00 148 000    148 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 882 000,00 148 000    148 000,00     

3
4
. 

900 90015 

Energooszczędne 
oświetlenie uliczne na 
terenie Gminy Klimontów - 
Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 
2014-2020 

1 905 036,34 1 905 036,34    650 000,00  
A.  
B. 
C. 
D.  

1 255 036,34 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 905 036,34 1 905 036,34    650 000,00   1 255 036,34  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 7



3
5
. 

926 92695 Rozbudowa budynku LKS 
Klimontowianka 500 000,00 50 000    50 000,00  

A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 500 000,00 50 000    50 000,00     

3
6
. 

900 90095 

Głęboka modernizacja 
energetyczna budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Klimontów - 
etap II 

6 731 318,00 6 731 318,00    1 025 000,0
0  

A. 
B. 
C. 
D.  

5 706 318,00 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 6 731 318,00 6 731 318,00    1 025 000,0

0   5 706 318,00  

3
7
. 

900 90095 

Aktualizacja Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej 
dla Gminy Klimontów - 
przygotowanie i 
przeprowadzenie działań 
edukacyjnych 

12 000,00 8 000 8 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 12 000,00 8 000 8 000        

3
8
. 

600 60014 

Remont drogi powiatowej 
nr 0797T Pęchów - 
Usarzów w miejscowości 
Goźlice od km 5+080 do 
km 5+680 

57 200,00 51 480 51 480     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące 57 200 51 480 51 480        

   wydatki majątkowe           

3
9
. 

926 92695 

Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej w Gminie 
Klimontów poprzez remont 
i modernizację bieżni - 
Sportowa Polska 2021 

435 780,00 435 780,00  250 000,00    
A. 185 780 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 435 780,00 435 780,00  250 000,00    185 780,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 8



4
0
. 

600 60014 

Budowa przejść dla 
pieszych na skrzyżowaniu 
dróg powiatowych nr 
0796T i 0797T w 
miejscowości Goźlice 

100 000,00 95 000 95 000     
A.  
B. 
C. 
D.  

 
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 100 000,00 95 000 95 000        

4
1
. 

600 60004 
Fundusz Rozwoju 
przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności 
publicznej na 2022 rok 

275 510,00 275 510 90 086     
A. 185 424 
B. 
C. 
D.  

 
Urząd 
Miasta                   
i Gminy w 
Klimontowie 

   wydatki bieżące 275 510,00 275 510 90 086     185 424,00   
   wydatki majątkowe           

Razem wydatki bieżące 332 710,00 326 990,00 141 566,00  0,00   185 424,00 0,00  
Razem wydatki majątkowe 40 072 365,84 34 327 751,84 744 580,81 6 252 231,69  4 053 268,0

0  13 318 597,00 9 959 074,34  
Ogółem 40 405 075,84 34 654 741,84 886 146,81 6 252 231,69 0,00 4 053 268,0

0  13 504 021,00 9 959 074,34 x 

1. Wykazać m.in.. Środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/335/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

           w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdz
. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2022 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źr.2 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 01044 Opracowanie koncepcji - 

programu skanalizowania 
obszaru gminy wraz z wyborem 
technologii odbioru ścieków 
(kanalizacja grawitacyjna, 
ciśnieniowa i podciśnieniowa) 

50 000 50 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2. 010 01044 Opracowanie projektu 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Pęchów, Góry 
Pęchowskie, Kolonia Zakrzów 

270 000 92 485  177 515  A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 1



3. 010 01095 Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Konary Kolonia 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w 
miejscowości Nowa Wieś 

10 000 10 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

5. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Nowa Wieś 

6 000 6 000    A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

6. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Konary 

6 000 6 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

7. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na 
drogi gminne 

145 000 145 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

8. 600 60016 Zakup maszyny do odśnieżania 
chodników 

30 000 30 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

9. 700 70005 Budowa altany w miejscowości 
Dziewków 

9 000 9 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
0. 

700 70005 Budowa altany w miejscowości 
Płaczkowice 

9 000 9 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
1. 

700 70005 Zakup nieruchomości 
gruntowych na terenie Gminie 
Klimontów  

60 000 60 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 2



1
2. 

720 72095 Budowa sieci LAN wraz z 
zakupem centrali telefonicznej i 
telefonów 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
3. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Płaczkowice 
(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
4. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rybnica 
(kontener) 

50 000 50 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
5. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Dziewków 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
6. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kroblice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
7. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przybysławice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
8. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rogacz 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

1
9. 

921 92109 Zagospodarowanie terenu i 
budowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Ułanowice 
(kontener) 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 3



2
0. 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego 
na budynku gospodarczym przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Olbierzowice 

14 000 14 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
1. 

926 92695 Wyposażenie placu zabaw w 
miejscowości Górki 

13 000 13 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
2. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kroblice 
Pęchowskie 

5 000 5 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
3. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Nawodzice 

3 000 3 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
4. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pokrzywianka 

5 000 5 000    A.  
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
5. 

926 92695 Zagospodaroqwanie placu 
wiejskiego w miejscowości 
Rogacz (plac zabaw, siłownia) 

13 000 13 000    A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
6. 

926 92695 Zagospodarowanie terenu i 
doposażenie placu zabaw i 
siłowni w miejscowości 
Szymanowice Dolne 

6 000 6 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
7. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Śniekozy 

10 000 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

2
8. 

926 92695 Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Ułanowice 

8 000 8 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 4



2
9. 

852 85295 Zagospodarowanie terenu przy 
Dziennym Domu Senior+ w 
Klimontowie 

40 000 40 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
0 

010 01043 Budowa sieci wodociagowej na 
terenie Gminy Klimontów 

1 831 438  1 831 438   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
1. 

010 01044 Budowa kanalizacji na terenie 
Gminy Klimontów 

3 035 284  3 035 284   A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
2. 

720 72095 Modernizacja sieci LAN, zakup 
sprzętu komputerowego z 
usługami informatycznymi w 
zakresie jego wdrożenia, 
szkolenia pracowników, 
diagnoza cyberbezpieczeństwa 
oraz usługi doradcze w ramach 
programu Cyfrowa Gmina 

269 500 10 000    A.   
B. 
C. 
D.  

        
259 500     

Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
3. 

921 92109 Przebudowa i wyposażenie 
obiektu kultury w miejscowości 
Byszów 

355 000   129 485  A.   
B. 
C. 
D.  

        
225 515     

Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
4. 

926 92695 Opracowanie dokumentacji dla 
zadania pn. "Budowa budynku 
siłowni gminnej z 
wyposażeniem" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

3
5. 

700 70095 Opracowanie dokumentacji dla 
zadania pn." Przebudowa wraz 
ze zmianą sposobu użytkowania 
bydynku byłej szkoły 
podstawowej na mieszkania 
chronione i lokale socjalne w 
Olbierzowicach" 

20 000 20 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 5



3
6. 

010 01044 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Klimontów 

100 000 100 000    A.   
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                    
i Gminy w 
Klimontowie 

Ogółem   6 553 222,00 894 485,00 4 866 722,00 307 000           
485 015     

x 

1. Wykazać m.in.. Śrdoki z Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/335/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realziacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
Na 2022 r. 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątko

we inwestycje i 
zakupy 

inwestycyj
ne wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 201

0 
382 262,93 382 262,93 382 262,93 6 394,50 375 868,4

3 
        

750 75011 201
0 

91 670 91 670 91 670 91 670          

751 75101 201
0 

1 709 1 709 1 709  1 709         

852 85228 201
0 

48 000 48 000 48 000 48 000          

855 85501 206
0 

3 269 589 3 269 589 3 269 589 10 589 200  3 258 800       

855 85502 201
0 

4 756 805 4 756 805 4 756 805 107 200 35 504  4 614 101       

855 85513 201
0 

59 409 59 409 59 409  59 409         

855 85503 201
0 

187 187 187  187         

852 85295 201
0 

941 400 941 400 941 400 16 319 2 501  922 580       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 1



Ogółem  9 551 031,9
3 

9 551 031,9
3 

9 551 031,9
3 

280 172,5
0 

475 378,4
3 

 8 795 481,0
0 

      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BDF4AF9-9737-4BE9-A373-07ED0A6E86F5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

